嘉兴市地方标准发布公告

公告〔2020〕9 号

嘉兴市市场监督管理局批准 2项市级地方标准，现予以公

布（见附件）。

附件：地方标准发布目录

                               嘉兴市市场监督管理局

 2020年 12月 7日

附件

地方标准发布目录

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期 实施日期

1 DB3304/T 055－2020 产品质量安全分级分类分色通则 2020-12-07 2021-01-07

2 DB3304/T 056－2020
产品质量安全“一图一码一指数”

工作规范
2020-12-07 2021-01-07